
Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

1 / 15

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218983-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poddębice: Usługi leśnictwa
2023/S 072-218983

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Poddębice
Krajowy numer identyfikacyjny: 8280002581
Adres pocztowy: Rodrysin 18A
Miejscowość: Poddębice
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 99-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sylwester Lisek
E-mail: poddebice@lodz.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 436782975
Faks:  +48 436784469
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-poddebice/
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-poddebice/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Poddębice w roku 2023 – IV 
postępowanie
Numer referencyjny: SA.270.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 15

mailto:poddebice@lodz.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-poddebice/
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-poddebice/


Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

2 / 15

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672) obejmujące prace z zakresu 
hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Poddębice w roku 2023. Planowana data zakończenia realizacji umowy: 31.12.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 8 887 682.26 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwa: Gostków, Sworawa
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice: leśnictwo Gostków oraz leśnictwo Sworawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Poddębice w roku 2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości 
niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

3 / 15

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwa: Napoleonów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice: leśnictwo Napoleonów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Poddębice w roku 2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości 
niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwa: Niemysłów i Księże Młyny
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

4 / 15

77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice: leśnictwa Niemysłów i Księże Młyny.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Poddębice w roku 2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości 
niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwa: Zygry, Jamno, Rożdżały
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

5 / 15

77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice: leśnictwa Zygry, Jamno, Rożdżały.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Poddębice w roku 2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości 
niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwa: Wilamów
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice: leśnictwo Wilamów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

5 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

6 / 15

Poddębice w roku 2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości 
niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwa: Szadek
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice: leśnictwo Szadek.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Poddębice w roku 2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości 
niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

6 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

7 / 15

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Leśnictwa: Kamionacz i Reduchów
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice: leśnictwa Kamionacz i Reduchów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Poddębice w roku 2023. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług 
stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości 
niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pozyskanie harwesterowe I - leśnictwa: Gostków, Sworawa, Napoleonów, Niemysłów, Księże Młyny, Zygry
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

7 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

8 / 15

75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211400 Usługi wycinania drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice, leśnictwa: Gostków, Sworawa, Napoleonów, Niemysłów, Księże 
Młyny, Zygry.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli lasu, 
pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Poddębice w roku 2023. Zamawiający 
przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia 
udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których 
mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pozyskanie harwesterowe II - leśnictwa: Jamno, Wilamów, Szadek, Rożdżały, Kamionacz, Reduchów
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75250000 Usługi straży pożarnej oraz ratownicze
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211400 Usługi wycinania drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice, leśnictwa: Jamno, Wilamów, Szadek, Rożdżały, Kamionacz, 
Reduchów

II.2.4) Opis zamówienia:

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

8 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

9 / 15

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli lasu, 
pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Poddębice w roku 2023. Zamawiający 
przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia 
udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których 
mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dyżur w Punkcie Alarmowo - Dyspozycyjnym i pomiar wilgotności ścioły (siedziba nadleśnictwa)
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren administracyjny Nadleśnictwa Poddębice, siedziba nadleśnictwa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej obejmujące prace z zakresu hodowli lasu, 
pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Poddębice w roku 2023. Zamawiający 
przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP, w okresie 3 lat od dnia 
udzielenia zamówienia podstawowego. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których 
mowa w zdaniu poprzednim nie przekroczy 50% wartości niniejszego zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający skrócił termin składania ofert w związku z obowiązkami Zamawiającego wynikającymi z 
konieczności stałego i nieprzerwanego utrzymania lasów – w tym, w zakresie związanym z pracami 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

9 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

10 / 15

porządkowymi, wycinkami związanymi z zapewnieniem bezpieczeństwa publicznego na szlakach 
komunikacyjnych (drogach leśnych), czy też związanych z koniecznymi do wykonania pracami z zakresu 
hodowli lasu (np. odnowienia lasu), ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna (cięcia przygodne, których nie 
można przewidzieć) oraz ochrony przeciwpożarowej lasu.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 041-119762

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Leśnictwa: Gostków, Sworawa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Leśnictwa: Napoleonów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

10 / 15

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:119762-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

11 / 15

Oficjalna nazwa: LARIX Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8280001759
Adres pocztowy: Poddębice
Miejscowość: Bałdrzychów
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 99-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 993 819.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Leśnictwa: Niemysłów i Księże Młyny

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Leśnictwa: Zygry, Jamno, Rożdżały

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Leśnictwa: Wilamów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

11 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

12 / 15

Część nr: 6

Nazwa:
Leśnictwa: Szadek

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 7

Część nr: 7

Nazwa:
Leśnictwa: Kamionacz i Reduchów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 8

Część nr: 8

Nazwa:
Pozyskanie harwesterowe I - leśnictwa: Gostków, Sworawa, Napoleonów, Niemysłów, Księże Młyny, Zygry

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Forest Brothers Szymon Michalski
Krajowy numer identyfikacyjny: 8361805775
Adres pocztowy: ul. Marii Skłodowskiej-Curie 156
Miejscowość: Skierniewice
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod pocztowy: 96-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 828 085.00 PLN / Najdroższa oferta: 931 332.00 PLN brana pod uwagę

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

12 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

13 / 15

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 9

Część nr: 9

Nazwa:
Pozyskanie harwesterowe II - leśnictwa: Jamno, Wilamów, Szadek, Rożdżały, Kamionacz, Reduchów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Forest Brothers Szymon Michalski
Krajowy numer identyfikacyjny: 8361805775
Adres pocztowy: ul. Marii Skłodowskiej-Curie 156
Miejscowość: Skierniewice
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod pocztowy: 96-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 864 117.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 009 401.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 10

Część nr: 10

Nazwa:
Dyżur w Punkcie Alarmowo - Dyspozycyjnym i pomiar wilgotności ścioły (siedziba nadleśnictwa)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

13 / 15



Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

14 / 15

Oficjalna nazwa: VISTA Dominika Pantecka
Krajowy numer identyfikacyjny: 9552033261
Adres pocztowy: ul. Welecka 42a
Miejscowość: Mierzyn
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-006
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 78 222.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla uprzedniej oceny ofert, o której 
mowa w art. 139 ust. 1, 3-4 PZP. Zamawiający w SWZ szczegółowo określił warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące sytuacji finansowej oraz zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia, osób 
skierowanych do realizacji zamówienia oraz potencjału technicznego Wykonawcy oraz podmiotowe środki 
dowodowe, jakie na potwierdzenie ich spełnienia zobowiązany będzie złożyć Wykonawca na wezwanie 
Zamawiającego w trybie art. 126 ust. 1 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej PolskiejAdres
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

14 / 15

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje
https://sp.prokuratoria.gov.pl/


Dz.U./S S72
12/04/2023
218983-2023-PL

15 / 15

prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art.579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
3.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.elektronicznej, (b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4. i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.).
4.Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2023

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

15 / 15

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/podstawowe-informacje

